
Savaitės policijos įvykių apžvalga

Rugpjūčio 28–Rugsėjo 3 dienomis Panevėžio apskrities policijoje pradėti 105 ikiteisminiai
tyrimai. 33 ikiteisminiai tyrimai pradėti dėl vagysčių (apvogti 6 gyvenamieji namai ar butai,
5 automobiliai, 20 kitų vagysčių), 18 dėl smurto artimoje aplinkoje, 4 dingę be žinios, 2 iš jų
nepilnamečiai, 5 mirties priežasčiai nustatyti, 6 dėl viešosios rimties trikdymo. Į areštinę
pristatyti 87 asmenys.

Nustatyti 125 Lietuvos Respublikos administracinių nusižengimų kodekso pažeidėjai.

Užfiksuoti  46  Kelių  eismo  taisyklių  pažeidėjai  Panevėžio  mieste  ir  rajone.  Nustatyti  5
vairuotojai, kurie neturėjo teisės vairuoti transporto priemonę, 3 vairuotojai nesegėjo saugos
diržų, 17 vairuodami kalbėjo mobiliaisiais telefonais.

Užregistruota 19 eismo įvykių: 15 Panevėžio mieste, iš jų 6 įskaitiniai, kai nukentėjo žmonės
ir 4 eismo įvykiai užfiksuoti Panevėžio rajone, iš jų 3 įskaitiniai, kai nukentėjo žmonės.

Vyresnioji specialistė Rasa Meištė


